Valmir Araújo da Rocha

- Vereador -

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO Nº. / 2025.

O Vereador que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Mario Cesar Barreto Azevedo, juntamente ao

IImo. Sr. Secretário Municipal de Infraestrutura – Willian Campos,

solicitando que seja realizada a recuperação do trecho da estrada de acesso ao

Condomínio Paraíso das Águas e parque aquático no entroncamento com a BA

210, pois, o mesmo está situado em uma localidade que está se tornando um

importante polocomercial.

Sala das Sessões, em 06 de março de 2025.